πρωτ.: 
2087/06-05-2021 της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και έχει λάβει κωδικό ΟΠΣ: 5095005 (Κωδ. Απόφασης: 11808). 

Προεκτιμώμενη αμοιβή: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται κατά ανώτατο όριο, 
στο ποσό των εκατόν έξι χιλιάδων εξακοσιών είκοσι επτά Ευρώ και πενήντα λεπτών 
(106.627,50 €) χωρίς Φ.Π.Α.  

Χρηματοδότηση: Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και από εθνικούς πόρους μέσω του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

Νομικές, οικονομικές χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες